

Wrocław, 27.01.2022 r.

**Pytania i odpowiedzi do treści Zapytania ofertowego**

dot. postępowania na „Usługi rekrutacyjne, pozyskanie kandydatów do pracy na stanowiska specjalistyczne”

Zapytanie ofertowe nr DZ/04/01/2022 z dnia 21.01.2022 r.

W związku z wpływieniem do Zamawiającego pytań dotyczących ww. postępowania, Zamawiający udziela poniżej następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

Chciałem zapytać czy dokumenty do niniejszego postępowania ofertowego można składać z podpisem elektronicznym?

**Odpowiedź nr 1:**

Tak dokumenty złożone w postępowaniu można składać z podpisem elektronicznym.

**Pytanie nr 2:**

Mając na uwadze informacje zawarte w przesłanych przez Państwa materiałach chciałbym dopytać o kilka rzeczy:

wynagrodzenie za wykonaniu usługi rekrutacyjnej zostanie wypłacone po przepracowaniu przez pozyskanego kandydata w Spółce okresu próbnego (3 miesiące) i zawarciu z nim kolejnej umowy o pracę na min. 1 rok lub w przypadku podpisania z wybranym kandydatem umowy na czas określony (min. rok) po upływie 3 miesięcy od jego zatrudnienia w KGHM Cuprum sp. z o.o. – CBR- > Firma X współpracując z klientami w oparciu o model success fee wystawia fakturę po realizacji usługi rekrutacyjnej, którą w tym wypadku jest rozpoczęcie pracy przez kandydata. Czy mając to na uwadze są Państwo w stanie zaakceptować taki fakt i zmodyfikować powyższy zapis?

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający informuję, że zapisy w ofercie nie podlegają modyfikacji. Stosujemy wypłatę wynagrodzenia w sposób opisany w zapytaniu ofertowym.

**Pytanie nr 3:**

Czy możemy prosić o przesłanie opisów stanowisk oraz budżetów przewidzianych przez Państwa dla ról jakie mielibyśmy rekrutować dla Państwa?

**Odpowiedź nr 3:**

Na obecnym etapie Zamawiający nie ma możliwości wskazać opisów stanowisk oraz podać szacowanej kwoty wynagrodzenia brutto na zatrudnienie pracownika. Wycenę w ofercie należy podać zgodnie z treścią pkt VI ppkt. 2c

PROKURENT

  
Anna Wróbel

PREZES ZARZĄDU

  
Radosław Pilut

Niniejsze postępowanie nie podlega przepisom ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ).

